

Jysk Tømrerentreprise A/S

Grangårdsvej 114

9530 Støvring

CVR-nr. 39 14 00 98

Årsrapport for 2020

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. februar 2021

Martin Søe-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	13
Balance pr. 31. december 2020	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Tømrerentreprise A/S
Grangårdsvej 114
9530 Støvring

CVR-nr.: 39 14 00 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 5. december 2017

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Rebild

Bestyrelse

Simon Frombjerg Grønhøj, formand
Lars-Bo Hebsgaard Hansen
Martin Søre-Jensen

Direktion

Martin Søre-Jensen, direktør

Revision

RéVision+
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Skalhuse 5
9240 Nibe

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.286.510, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.585.650.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		13.669.953	9.446.336
Personaleomkostninger	1	-11.299.974	-8.007.445
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.369.979	1.438.891
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-531.782	-352.661
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		1.838.197	1.086.230
Resultat før finansielle poster		1.838.197	1.086.230
Finansielle indtægter		-1.797	7.672
Finansielle omkostninger		-178.068	-185.289
Resultat før skat		1.658.332	908.613
Skat af årets resultat		-371.822	-221.128
Årets resultat		1.286.510	687.485
Foreslået udbytte		1.100.000	200.000
Overført resultat		186.510	487.485
		1.286.510	687.485

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.579.228</u>	<u>1.037.348</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.579.228</u>	<u>1.037.348</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.579.228</u>	<u>1.037.348</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Varebeholdninger		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.877.797	2.590.057
Igangværende arbejder for fremmed regning		180.000	0
Andre tilgodehavender		182.875	106.331
Periodeafgrænsningsposter		<u>124.514</u>	<u>125.740</u>
Tilgodehavender		<u>4.365.186</u>	<u>2.822.128</u>
Likvide beholdninger		<u>380.606</u>	<u>481.579</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.775.792</u>	<u>3.333.707</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.355.020</u></u>	<u><u>4.371.055</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		985.650	799.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.100.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital	3	<u>2.585.650</u>	<u>1.499.140</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>462.023</u>	<u>90.201</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>462.023</u>	<u>90.201</u>
Leasingforpligtelser		<u>588.511</u>	<u>350.468</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>588.511</u>	<u>350.468</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	280.506	186.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		580.328	888.272
Gæld til associerede virksomheder		0	316.890
Selskabsskat		0	239.800
Anden gæld		<u>1.858.002</u>	<u>800.016</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.718.836</u>	<u>2.431.246</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.307.347</u>	<u>2.781.714</u>
Passiver i alt		<u>6.355.020</u>	<u>4.371.055</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.535.331	6.095.477
Pensioner	992.484	690.152
Andre omkostninger til social sikring	192.857	145.080
Andre personaleomkostninger	<u>1.579.302</u>	<u>1.076.736</u>
	<u>11.299.974</u>	<u>8.007.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>12</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.571.038</u>
Kostpris 1. januar 2020		1.571.038
Tilgang i årets løb		1.131.662
Afgang i årets løb		<u>-74.440</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>2.628.260</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		533.689
Årets afskrivninger		<u>515.343</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>1.049.032</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>1.579.228</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>971.668</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	799.140	0	1.299.140
Årets resultat	0	186.510	1.100.000	1.286.510
Egenkapital 31. december 2020	500.000	985.650	1.100.000	2.585.650

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	536.736	869.017	280.506	0
	536.736	869.017	280.506	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har via Den Jyske Sparekasse afgivet arbejdsgarantier på tkr. 5.422 overfor selskabets kunder.

Herudover påhviler de for branchen normale garantiforpligtelser. reklamationsomkostninger resultatføres løbende.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter samt garantistillelser på tkr. 5.422 er der givet virksomhedspant omfattende motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpestoffer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør tkr. 4.515.